
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.282.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), w związku z art. 9 g 
ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia w dniu 
22 października 2021 roku egzaminu dla Pani Marty Sokół, ubiegającej się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1) Teresa Rudzik – Przewodniczący Komisji 

2) Marek Krzysztof Brzozowski – Przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty 

3) Grażyna Rutkowska –Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Kleosinie 

4) Dorota Kossakowska – Ekspert z listy MEN 

5) Anna Małgorzata Samborska – Ekspert z listy MEN 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3B1C4C-0DE7-4052-A4EB-2B67BBAB58B5. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


